4 21 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 - NIERADKA 

2.Imiona 4 - KATARZYNA DAGMARA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 - 80052401561, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 21 300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

21 - 400 (CZTERYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000 ZŁ (DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość 4 - NIE

udziałów spółki?

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 11 ANDRUSZCZAK 

11 - KMIECIAK 

2.Imiona 10 - MARTA 

3.Numer PESEL/REGON lub data